

حمله ۳۵ کیلوشیشه باناکی

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: مأموران انتظامی ۳۵ کیلو و ۴۵۱ گرم شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده بود را در شهرستان بیرجند کشف کردند. سردار ناصر فرشید اظهار داشت: مأموران ایست و بازرسی علی‌آباد شهرستان بیرجند هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک سواری تاکسی پژو ۴۰۵ و سرنشین آن مشکوک شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: مأموران در بازرسی از وسایل همراه سرنشین تاکسی، ۳۵ کیلو و ۴۵۱ گرم شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: مأموران در این رابطه یک متهم را دستگیر و به‌همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی کردند. سردار فرشید خاطر نشان کرد: اقدامات مقابله‌ای با پدیده شوم موادمخدر همه جانبه بوده و رصد و پیگیری تحرکات باندها و شبکه‌های توزیع کننده موادمخدر در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر قرار دارد.

سرقت دوربین‌های مدار بسته



فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از کشف ۳۰ فقره سرقت دوربین‌های مدار بسته در عملیات دستگیری سارقی سابقه‌دار خبر داد. سرهنگ نجم‌الدین مرادی گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد دوربین‌های مدار بسته در سطح شهرستان، موضوع شناسایی سارقی در دستور کار عوامل کلانتری ۱۳ خاتون آباد قرار گرفت. وی افزود: با تحقیقات و کار اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های پیرامونی سارقی شناسایی و در یک عملیات پلیسی توسط عوامل کلانتری ۱۳ خاتون آباد دستگیر شد. سرهنگ مرادی تصریح کرد: سارقی پس از کشف ۳۰ فقره سرقت دوربین‌های مدار بسته سطح شهرستان اعتراف کرد. مأموران انتظامی شهرستان پاکدشت در پایان گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، طی تمام شماره مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله موضوع را با پلیس در میان بگذارند.

توقیف باور بانک‌های قاچاق

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک‌دستگاه وانت نسیان انواع پاوربانک قاچاق به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد ریال در شهرستان نقده، خبر داد. سردار رحیم جهانیش اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با همکاری مأموران کلانتری ۱۱ شهرستان نقده حین کنترل خودروهای عبوری؛ به یک‌دستگاه وانت نسیان به ظن حمل کلای قاچاق مشکوک و آن را سرعاً متوقف کردند. وی تصریح کرد: در عملیات ضربتی مأموران در بازرسی از خودروی توقیف شده، ۶۷۴ دستگاه انواع پاوربانک به‌صورت قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی استان در ادامه بیان داشت: برابر اعلام کارشناس مربوطه ارزش تقریبی محموله کشف شده، ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سردار جهانیش در پایان با اشاره به اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد؛ خاطر نشان کرد: از همشهریان عزیز تقاضا داریم در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت با طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع و همچنین شماره تلفن ۱۹۷ پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است.

فروش محصولات بهداشتی تقلبی در فضای مجازی



رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری شخصی که با درج آگهی در شبکه‌های اجتماعی، اقدام به فروش محصولات آرایش بهداشتی تقلبی می‌کرد، خبر داد. سرهنگ سیداحمد موسوی گفت: در پی شکایت و مراجعه حضوری یکی از شهروندان زنجان میبنی بر کلاهبرداری اینترنتی، با

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری یکی از اعضای باند ۳ نفره کلاهبرداران سایت دیوار خبر داد و گفت: متهم به ۵۰ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان کرد: در پی مراجعه شهروندی به کلانتری ۱۷۳ امین‌آباد مبنی بر اینکه برای فروش یک‌دستگاه تلفن همراه در سایت دیوار آگهی فروش ثبت کرده است و پس از توافق با خریدار شماره کارت خود را اعلام کرده است. وی خریدار تلفن همراه با دریافت کالا، مدعی است که ثمن مورد معامله را به حساب واریز کرده است، اما مبلغی به حساب من

۵۰ فقره کلاهبرداری در سایت «دیوار»

که مدعی خرید تلفن همراه از مالباخته اول است شماره تلفن خود را به فروشنده اعلام نکرده است، بلکه این فرد شماره تلفن شخصی دیگری که قصد خرید تلفن همراه از سایت دیوار را داشته است و اکنون مالباخته دوم است به این فرد معرفی کرده است و با دریافت تلفن همراه از فروشنده و دریافت ثمن از خریدار سایت دیوار، تلفن همراه خود را از دسترس هر مالباخته خارج کرده است. فرمانده انتظامی

کلاهبرداری با ترند فروش «تلفن همراه»

رئیس پلیس فتا مازندران خبر داد: فردی که با وعده فروش تلفن همراه در فضای مجازی از ۶۰ نفر از هموطنان کل کشور به مبلغ هفت میلیارد ریال کلاهبرداری می‌کرد، با تلاش کارشناسان پلیس فتا شهرستان آمل، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سامع خورشاد گفت: در پی مراجعه چندین نفر به پلیس فتا شهرستان آمل با در دست داشتن مرجوعه قضائی و درخواست رسیدگی به شکایت‌های خود را مبنی بر کلاهبرداری از طریق شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام با آگهی جعلی فروش تلفن همراه عنوان کردند؛ در این خصوص موضوع به‌طور ویژه در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات پلیس مشخص شد، از افراد زیادی با شیوه و شگرد مشابه و

فرمانده انتظامی استان مرکزی از توقیف یک‌دستگاه کامیون حامل انواع لوازم التحریر و لوازم آشپزخانه قاچاق به ارزش تقریبی ۲۳ میلیارد ریال در شهرستان شازند خبر داد. سردار هادی رفیعی‌کیا گفت: در تداوم طرح‌های عملیاتی پلیس در مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی شهرستان شازند در تحقیقاتی از تردد یک‌دستگاه کامیون حامل کلای قاچاق در سطح محورهای مواصلاتی این شهرستان باخبر شده و بلافاصله

کلاهبرداری اسکیمری در پوشش فروشنده سیار

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: اعضای یک باند که با روش اسکیمری در پوشش فروشنده سیار ۸۰۰ کارت بانکی شهروندان را کپی کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ امیرحسین سلیمانی بیان کرد: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا استان فارس مراجعه و اظهار کردند: «مبلغی به‌صورت غیرمجاز از حساب بانکی آنان برداشت شده است.» این مقام انتظامی گفت: پس از اخذ اظهارات مالباختگان این موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید از یک فروشگاه سیار در یکی از محله‌های شهر شیراز حساسشان خالی شده و مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه مأموران در مرحله تحقیقات متوجه شدند مجرمان تحت پوشش فروشنده میوه و تهر با اقدام به

در حال افزایش است و مبالغ کلاهبرداری شده از هموطنان تا این لحظه ۷ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ خورشاد توصیه کرد: اغلب شهروندان قبل از بررسی اصالت کالا و هویت فروشنده اقدام به خرید نکند و ناآگاهانه وارد یک معامله بی‌اساس می‌شوند در حالی‌که باید در نظر داشت، تعداد مخاطبان یک صفحه اجتماعی، دلیل بر مجوز، صحت و ارائه خدمات توسط مدیر آن صفحه و یا کانال نیست، زیرا افراد سودجو این فضا را به‌عنوان مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود انتخاب می‌کنند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی www.cyberpolice.ir آماده دریافت گزارش‌های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می‌توانند آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت دریافت کنند و شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ به‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است.

خودرو مدعی بود بار خودرو، دارای مدارک قانونی است و برای اثبات گفته‌هایش، مدارکی به مأموران پلیس ارائه داد که سرانجام با بررسی دقیق مأموران و استعلام انجام مشخص شد که مدارک ارائه شده فاقد اعتبار قانونی است. فرمانده انتظامی استان مرکزی در ادامه افزود: مأموران

در بازرسی از کامیون موفق به کشف ۱۹ هزار و ۸۴۴ عدد انواع لوازم التحریر و ۲ هزار و ۵۲۲ عدد انواع لوازم آشپزخانه فاقد هرگونه مدارک معتبر قانونی به ارزش ۲۳ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال شدند. وی با تأکید بر مبارزه قاطع پلیس با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی در کشور اظهار داشت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.



را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir گزارش کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر راب شماره ۱۵۹/۱۴۰۰/۷۵۵/۰۵۹۰۰۰۷۵۵/۱۴۰۰/۰۹/۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلامشهر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای متوجه قاسمی فرزند خداداد شماره شناسنامه ۰۱۰۱۰۹۷۲۵۳ صادره از تهران با کدملی ۰۰۱۰۰۹۷۲۵۳ به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۷/۵۰ متر مربع پلاک ۶۲۸۲۱ فرعی از پلاک ۶۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده در قسمتی از پلاک ۶۲۳ فرعی از پلاک ۴۲ اصلی مذکور واقع در قریه قاسم آباد شاهی بخش ۱۲ تهران خریداری از مالکیت رسمی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر تسلیم نموده و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم کواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات سند مالکیت متقاضی صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ ۲۵۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر راب شماره ۱۵۶/۱۴۰۰/۷۵۵/۰۵۹۰۰۰۷۵۵/۱۴۰۰/۰۹/۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلامشهر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای متوجه قاسمی فرزند خداداد شماره شناسنامه ۰۱۰۱۰۹۷۲۵۳ صادره از تهران با کدملی ۰۰۱۰۰۹۷۲۵۳ به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۰/۸۰ متر مربع پلاک ۶۲۸۲۱ فرعی از پلاک ۶۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده در قسمتی از پلاک ۶۲۳ فرعی از پلاک ۴۲ اصلی مذکور واقع در قریه قاسم آباد شاهی بخش ۱۲ تهران خریداری از مالکیت رسمی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر تسلیم نموده و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم و کواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم کواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات سند مالکیت متقاضی صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ ۱۵۴۸

کشف ۱۰ فقره سرقت از منازل فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۱۰ فقره سرقت ساختمان نیمه‌کاره و منازل خالی از سکنه شهر سمنان خبر داد و گفت: هویت این سارقی بر ملا و فرد مورد نظر دستگیر شد. سردار عبدالمحسنی با بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت ساختمان‌های نیمه‌کاره و منازل خالی از سکنه شهر سمنان موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۱۳ گلستان شهر سمنان برای شناسایی و دستگیری سارقی باسارقان وارد عمل شدند. وی ضمن بیان اینکه با تلاش شبانه‌روزی پلیس سرانجام هویت سارقی بر ملا شد، افزود: این فرد یک سارق معتاد با سابقه بود که در یکی از روستاهای شهر سمنان شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه متهم در بازجویی فنی پلیس به ۱۰ فقره سرقت منازل نیمه‌کاره و خالی از سکنه در شهر سمنان اعتراف کرد، گفت: با دستور قاضی متهم پرونده روانه زندان شد. حسنی با بیان اینکه طی عملیات دیگری با هماهنگی قضائی در بازرسی چندین مغازه، ۱۲ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال قاچاق در دامغان کشف و ضبط شد، تصریح کرد: ارزش این تعداد دستگاه ماینر سه میلیارد ریال برآورد می‌شود. وی ضمن بیان اینکه در این راستا یک متهم دستگیر شده است، افزود: برای جلوگیری از سودجویی استخراج کنندگان قاچاق از دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال از مردم انتظامی می‌رود رفت‌وآمد و موارد مشکوک را بلافاصله با ۱۱۰ در میان قرار دهند تا موضوع رسیدگی شود.

باند سرقت از کامیون‌ها منهدم شد فرمانده انتظامی شهری از انهدام باند سارقان مسلح از کامیون‌های عبوری در جنوب تهران خبر داد و گفت: در این راستا ۵ متهم دستگیر شدند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان از دستگیری پنج متهم در خصوص سرقت مسلحانه از کامیون‌های عبوری در جنوب تهران خبر داد و افزود: به محض اطلاع از این موضوع عملیات شناسایی و انهدام این باند سرقت مسلحانه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی ری آغاز شد. فرمانده انتظامی ری گفت: با شناسایی عوامل این سرقت‌ها طی چند عملیات مجزا و هماهنگ در چند نقطه از کشور به نفر دستگیر شدند. جلیلیان با بیان اینکه در بازدید از مخفیگاه متهمان دو دستگاه خودروی سرقتی، یک قبضه سلاح جنگی رولور با ۵۰ فشنگ جنگی، مقدار زیادی برنج و پسته، انواع لوازم یدکی خودروهای داخلی و خارجی و فرش و وسایل کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش ربالی اموال کشف شده را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند.